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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : BAHASA INGGRIS
PERIODE : 2023 GANJIL

Mata kuliah : Morfosintaksis Nama Kelas : S3A
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : 20120303 SKS : 3

No NPM Nama Mahasiswa TUGAS
(20%)

UTS
(30%)

UAS
(40%)

KEHADIRAN
(10%)

Nilai Grade Lulus Sunting
KRS?

Info

1 2019410005 Amira Khairunnisa 0.00 0.00 0.00 0 0.00 E  
2 2019410035 Intan Alif Haryani Ilham 63.00 60.00 61.00 50 60.00 C ✔  
3 2020410015 Gihon Daniel Pakpahan 65.00 60.00 40.00 87.5 55.75 D ✔  

4 2020410026
Guillardi Gilang
Fadhlurrahman 0.00 57.00 0.00 6.25 17.73 E

 

5 2022410001 Pujianto Syamsuardin 85.00 80.00 87.00 93.75 85.18 A ✔  
6 2022410002 Darwin Owen Leman 40.00 76.00 0.00 93.75 40.18 E  
7 2022410004 Adonis Fawwaz Tokan 0.00 0.00 0.00 6.25 0.63 E  
8 2022410006 Baskoro Attala Haribudi 80.00 80.00 89.00 93.75 84.98 A ✔  
9 2022410007 Velsya Nastally 93.75  

10 2022410008 Putri Sarah Merdiani 75.00 60.00 50.00 87.5 61.75 C ✔  
11 2022410010 Amanda Permana Putri 60.00 60.00 65.00 87.5 64.75 C ✔  

12 2022410011 Dinda Octa Aroyo 65.00 75.00 60.00 93.75 68.88 C ✔  
13 2022410012 Amelia Affan Daniela 74.00 74.00 86.00 87.5 80.15 A ✔  
14 2022410014 Mirza Fadel Azhar Ahmad 65.00 75.00 72.00 81.25 72.43 B ✔  
15 2022410017 Saduwisesa Wicaksono 60.00 60.00 60.00 87.5 62.75 C ✔  

16 2022410018
Muhammad Ghiffari
Hibatullah 60.00 45.00 40.00 93.75 50.88 D ✔

 

17 2022410020
Muhammad Yassarrafif
Anandrio

70.00 66.00 85.00 93.75 77.18 B ✔
 

18 2022410021 Rafi Aditya Indrawan 65.00 70.00 70.00 93.75 71.38 B ✔  
19 2022410025 Khilda Awliya Putri 70.00 75.00 87.00 93.75 80.68 A ✔  

20 2022410026
Vivi Rahmada Repka
Puspita 70.00 75.00 88.00 93.75 81.08 A ✔

 

21 2022410027 Bakar Basudewa 70.00 75.00 78.00 93.75 77.08 B ✔  
22 2022410031 Zulfikar Ali 0.00 0.00 0.00 0 0.00 E  

23 2022410032 Fauhan Alia Ghaisani 70.00 75.00 80.00 93.75 77.88 B ✔  
24 2022410037 Nadia Asma Amanina 65.00 55.00 60.00 93.75 62.88 C ✔  
25 2022410038 Ade Rachman 80.00 77.00 85.00 81.25 81.23 A ✔  

26 2022410048
Mohammad Jati
Febriansyah 80.00 85.00 60.00 93.75 74.88 B ✔

 

27 2022412001
Bonifasius Raditya Galih
Lanang 70.00 75.00 70.00 93.75 73.88 B ✔

 

28 2022412002 Zida Pameswari 75.00 80.00 81.00 93.75 80.78 A ✔  
29 2022412003 Winda Uswatun Hamidah 65.00 75.00 65.00 93.75 70.88 B ✔  
30 2022412004 Dinda Najah Bulan 65.00 65.00 84.00 93.75 75.48 B ✔  
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31 2022412005 Andre Djansage Duriga 0.00 0.00 0.00 18.75 1.88 E  
32 2022413039 Ibrahim Dzakir 45.00 50.00 45.00 93.75 51.38 D ✔  

Rata-rata nilai kelas 54.75 58.13 54.63 76.95 57.64 2.19
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Sabtu, 17 Februari 2024 oleh 0322027101
Tanggal Cetak : Selasa, 20 Februari 2024, 13:18:15

Paraf Dosen :

Dr RISNA SASWATI, M. Hum
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JURNAL PERKULIAHAN
BAHASA INGGRIS 2023 GANJIL

MATA KULIAH : Morfosintaksis
NAMA DOSEN : Dr RISNA SASWATI, M. Hum
KREDIT/SKS : 3 SKS
KELAS : S3A
TATAP
MUKA
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HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
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TANGAN

1 Selasa, 3
Oktober 2023

09:00 11:30 Selesai https://drive.google.com/file/d/1WK4IX_9aSUWq_vv4X6_z8qSmU1b5P7Jq/view?usp=sharing https://drive.google.com/file/d/1WK4IX_9aSUWq_vv4X6_z8qSmU1b5P7Jq/view?usp=sharing (26 / 32) Dr RISNA
SASWATI,
M. Hum

 

2 Selasa, 10
Oktober 2023

09:00 11:30 Selesai https://drive.google.com/file/d/1qEcFAkHhqIn9ICWS2Gpr4gOcgV1CR63y/view?
usp=drive_webauthuser=0 Inflectional word word formation

https://drive.google.com/file/d/1qEcFAkHhqIn9ICWS2Gpr4gOcgV1CR63y/view?
usp=drive_webauthuser=0 Inflectional word word formation

(25 / 32) Dr RISNA
SASWATI,
M. Hum

 

3 Selasa, 17
Oktober 2023

09:00 11:30 Selesai https://drive.google.com/file/d/1MvK4lNzjJHfpQjXm0vY28PlRW0qg-5cg/view?
usp=drive_webauthuser=0 part of speech

https://drive.google.com/file/d/1MvK4lNzjJHfpQjXm0vY28PlRW0qg-5cg/view?
usp=drive_webauthuser=0 part of speech

(26 / 32) Dr RISNA
SASWATI,
M. Hum

 

4 Selasa, 24
Oktober 2023

09:00 11:30 Selesai https://docs.google.com/document/d/13u_5Lz1ZoETCcVSvXLqSXC4N6H-
I1lXUWNAWx9uimrU/edit?usp=drive_webauthuser=0 reflection on part of speech

https://docs.google.com/document/d/13u_5Lz1ZoETCcVSvXLqSXC4N6H-
I1lXUWNAWx9uimrU/edit?usp=drive_webauthuser=0 reflection on part of speech

(23 / 32) Dr RISNA
SASWATI,
M. Hum

 

5 Selasa, 31
Oktober 2023

09:00 11:30 Selesai https://docs.google.com/document/d/1Y1OhDC2sIGSsnLdgqo2E_wtamBiX4oTjTYKaHqIo1GY/edit?
usp=drive_webauthuser=0 quiz

https://docs.google.com/document/d/1Y1OhDC2sIGSsnLdgqo2E_wtamBiX4oTjTYKaHqIo1GY/edit?
usp=drive_webauthuser=0 quiz

(27 / 32) Dr RISNA
SASWATI,
M. Hum

 

6 Selasa, 7
November 2023

09:00 11:30 Selesai https://docs.google.com/document/d/1JdsHgPfaNmmLgEJI7Bhgp1XdcrieB9WqONJETBEzsrA/edit?
usp=drive_webauthuser=0 remedial class

https://docs.google.com/document/d/1JdsHgPfaNmmLgEJI7Bhgp1XdcrieB9WqONJETBEzsrA/edit?
usp=drive_webauthuser=0 remedial class

(27 / 32) Dr RISNA
SASWATI,
M. Hum

 

7 Selasa, 14
November 2023

09:00 11:30 Selesai https://drive.google.com/file/d/1nzXryVWeSMIcfiSdFszWu2BARkwUrTOS/view?
usp=drive_webauthuser=0 syntax an intro

https://drive.google.com/file/d/1nzXryVWeSMIcfiSdFszWu2BARkwUrTOS/view?
usp=drive_webauthuser=0 syntax an intro

(25 / 32) Dr RISNA
SASWATI,
M. Hum

 

8 Selasa, 21
November 2023

09:00 11:30 Selesai https://lh3.googleusercontent.com/drive-storage/ANtge_Fn5mlJZj2dxfAHgKW54hZF8E8yh-
TEPjkaxP4n3vQP7xyv9RqMHsfMmwIqfPup4gCoTIQ7vZYQA2W_rNtHtTrqj0yCbzZfrqvISySd=w105-
h70-c

https://lh3.googleusercontent.com/drive-storage/ANtge_Fn5mlJZj2dxfAHgKW54hZF8E8yh-
TEPjkaxP4n3vQP7xyv9RqMHsfMmwIqfPup4gCoTIQ7vZYQA2W_rNtHtTrqj0yCbzZfrqvISySd=w105-
h70-c

(27 / 32) Dr RISNA
SASWATI,
M. Hum
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9 Selasa, 28
November 2023

09:00 11:30 Selesai https://docs.google.com/document/d/15H96C6mCHHE6Jf6722_L1sfKQDzrwpG75VZPsuTAbsU/edit?
usp=drive_webauthuser=1

https://docs.google.com/document/d/15H96C6mCHHE6Jf6722_L1sfKQDzrwpG75VZPsuTAbsU/edit?
usp=drive_webauthuser=1

(27 / 32) Dr RISNA
SASWATI,
M. Hum

 

10 Selasa, 5
Desember 2023

09:00 11:30 Diganti (0 / 32) Dr RISNA
SASWATI,
M. Hum

 

11 Selasa, 12
Desember 2023

09:00 11:30 Selesai https://drive.google.com/file/d/1qnOXWejw0496YQ5cJa0cSdg0ajjjoPJZ/view?
usp=drive_webauthuser=1
https://drive.google.com/file/d/1YTiYmnvNiewQQ6HorZn8Ygf_YqO3fQNG/view?
usp=drive_webauthuser=1

https://drive.google.com/file/d/1qnOXWejw0496YQ5cJa0cSdg0ajjjoPJZ/view?
usp=drive_webauthuser=1
https://drive.google.com/file/d/1YTiYmnvNiewQQ6HorZn8Ygf_YqO3fQNG/view?
usp=drive_webauthuser=1

(26 / 32) Dr RISNA
SASWATI,
M. Hum

 

12 Selasa, 19
Desember 2023

09:00 11:30 Selesai Review the type of sentences Review the type of sentences (26 / 32) Dr RISNA
SASWATI,
M. Hum

 

13 Selasa, 26
Desember 2023

09:00 11:30 Diganti (0 / 32) Dr RISNA
SASWATI,
M. Hum

 

14 Selasa, 2
Januari 2024

09:00 11:30 Selesai https://docs.google.com/document/d/1hCYRCBzu6GdUaw7XuHtw49CYaPfuhldwLoYv0w5Q9Ys/edit?
usp=drive_webauthuser=1 Reinforcement for the type of sentences

https://docs.google.com/document/d/1hCYRCBzu6GdUaw7XuHtw49CYaPfuhldwLoYv0w5Q9Ys/edit?
usp=drive_webauthuser=1 Reinforcement for type of sentences

(25 / 32) Dr RISNA
SASWATI,
M. Hum

 

15 Selasa, 9
Januari 2024

09:00 11:30 Selesai https://drive.google.com/file/d/1dafYMTB5tIjn9azAq6dGpNK2bq3vlExt/view?
usp=drive_webauthuser=1 Type of sentences
https://drive.google.com/file/d/1RYC0bPjkCsxV4FTI0p8UsglZMoJJUv1n/view?
usp=drive_webauthuser=1 Compound sentences diagram tree

https://drive.google.com/file/d/1dafYMTB5tIjn9azAq6dGpNK2bq3vlExt/view?
usp=drive_webauthuser=1 Type of sentences
https://drive.google.com/file/d/1RYC0bPjkCsxV4FTI0p8UsglZMoJJUv1n/view?
usp=drive_webauthuser=1 Diagram tree

(29 / 32) Dr RISNA
SASWATI,
M. Hum

 

13 Selasa, 16
Januari 2024

09:00 11:30 Selesai https://drive.google.com/file/d/12rxPvh82qi7dZ5LpQH250BAOtgi7M1gD/view?
usp=drive_webauthuser=1
https://drive.google.com/file/d/19UFijiIUZVoApau44mddeAw2YJTa3zle/view?
usp=drive_webauthuser=1 review all: Diagram tree, and type of sentences

https://drive.google.com/file/d/12rxPvh82qi7dZ5LpQH250BAOtgi7M1gD/view?
usp=drive_webauthuser=1
https://drive.google.com/file/d/19UFijiIUZVoApau44mddeAw2YJTa3zle/view?
usp=drive_webauthuser=1 Review all: Diagram tree, and type of sentences

(27 / 32) Dr RISNA
SASWATI,
M. Hum
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10 Kamis, 18 Januari
2024

09:00 11:30 B-403 Selesai https://docs.google.com/document/d/1kKK5gKdEDMNezjdGLPtscNjVtZpdjZ20fujheYSeU2k/edit?
usp=drive_webauthuser=1 Reinforcement: Quiz

https://docs.google.com/document/d/1kKK5gKdEDMNezjdGLPtscNjVtZpdjZ20fujheYSeU2k/edit?
usp=drive_webauthuser=1 Reinforcement: Quiz

(28 / 32) Dr RISNA
SASWATI, M.
Hum

 

16 Selasa, 30 Januari
2024

09:00 11:30 B-111 Selesai UAS UAS (0 / 32) Dr RISNA
SASWATI, M.
Hum

 

Jakarta, 20 Februari 2024
Ketua Prodi Bahasa Inggris

Ika Kartika Amilia, S.S., M.Hum.
NIDN 0318078401
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REKAP PRESENSI DOSEN

Periode : 2023 Ganjil   Prodi :         S1 - Bahasa Inggris
Mata Kuliah : 20120303 - Morfosintaksis   Nama Kelas : S3A
Tgl
Perkuliahan

: 2 Oktober 2023 sd 20 Januari 2024   SKS : 3

No NIP Nama Alfa Hadir %
1 0322027101 Dr RISNA SASWATI, M. Hum 0 16 100.00

%

Keterangan
A : Alfa
H : Hadir
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
BAHASA INGGRIS

2023 GANJIL
Mata kuliah : Morfosintaksis Nama Kelas : S3A
Dosen Pengajar : Dr RISNA SASWATI, M. Hum

No NPM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 2019410005 Amira Khairunnisa 16 15 0

2 2019410035 Intan Alif Haryani Ilham 16 7 8 50

3 2020410015 Gihon Daniel Pakpahan 16 1 14 87.5

4 2020410026 Guillardi Gilang Fadhlurrahman 16 14 1 6.25

5 2022410001 Pujianto Syamsuardin 16 15 93.75

6 2022410002 Darwin Owen Leman 16 15 93.75

7 2022410004 Adonis Fawwaz Tokan 16 14 1 6.25

8 2022410006 Baskoro Attala Haribudi 16 15 93.75

9 2022410007 Velsya Nastally 16 15 93.75

10 2022410008 Putri Sarah Merdiani 16 1 14 87.5

11 2022410010 Amanda Permana Putri 16 1 14 87.5

12 2022410011 Dinda Octa Aroyo 16 15 93.75

13 2022410012 Amelia Affan Daniela 16 1 14 87.5

14 2022410014 Mirza Fadel Azhar Ahmad 16 2 13 81.25

15 2022410017 Saduwisesa Wicaksono 16 1 14 87.5

16 2022410018 Muhammad Ghiffari Hibatullah 16 15 93.75

17 2022410020 Muhammad Yassarrafif Anandrio 16 15 93.75

18 2022410021 Rafi Aditya Indrawan 16 15 93.75

19 2022410025 Khilda Awliya Putri 16 15 93.75

20 2022410026 Vivi Rahmada Repka Puspita 16 15 93.75

21 2022410027 Bakar Basudewa 16 15 93.75

22 2022410031 Zulfikar Ali 16 15 0

23 2022410032 Fauhan Alia Ghaisani 16 15 93.75

24 2022410037 Nadia Asma Amanina 16 15 93.75

25 2022410038 Ade Rachman 16 2 13 81.25

26 2022410048 Mohammad Jati Febriansyah 16 15 93.75

27 2022412001 Bonifasius Raditya Galih Lanang 16 15 93.75

28 2022412002 Zida Pameswari 16 15 93.75

29 2022412003 Winda Uswatun Hamidah 16 15 93.75
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Ika Kartika Amilia, S.S., M.Hum.
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30 2022412004 Dinda Najah Bulan 16 15 93.75

31 2022412005 Andre Djansage Duriga 16 12 3 18.75

32 2022413039 Ibrahim Dzakir 16 15 93.75


